节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一一年第三十二期（总第214期）

节能产品认证获证企业信息:

计算机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：W03C,Vostro 360   输入: 19.5Vdc, 6.7A 或 19.5Vdc, 7.7A 或 19.5Vdc, 9.23A  （ 电源适配器：1.型号：DA150PM100-00 输出：+19.5VDC，7.7A
2. 型号：DA180PM111 输出:19.5VDC/9.23A
3. 型号：FA180PM111 输出:19.5Vdc, 9.23A）
证书编号：CQC11701060421
生效日期：2011-08-10
有效期至：2014-07-05
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：Vostro V130, P16S: 输入: 19.5VDC 3.34A（电源适配器: DA65NM111-00, FA065LS1-01, HA65NS5-00, LA65NS2-01)
证书编号：CQC10701051504
生效日期：2011-08-10
有效期至：2013-10-22
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P17G , Latitude XT3  3.34A, or 4.62A   , 19.5VDC
1型号：LA65NS2-01
输入：100-240VAC 50-60Hz 1.6A 

输出： 3.34A 19.5Vdc
生产厂: 
1）东莞利通电器二厂
2）光宝科技(常州)有限公司
制造商: 

光宝科技股份有限公司 
CCC证书: 
1）2008010907286720/
2）2009010907384769
节能证书: 
1）CQC09701037242

2）CQC09701040581
2型号FA065LS1-01
输入：100-240VAC, 50-60Hz,1.7A

输出：19.5VDC 3.34A
生产厂: 东莞佳汇电子厂
制造商: Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
CCC证书: 

2009010907363971
节能证书:

CQC09701035969
3型号：DA65NM111-00

输入：100-240VAC 50-60Hz 1.6A 

输出：3.34A 19.5Vdc

生产厂: 中达电子(江苏)有限公司 
制造商: 台达电子工业股份有限公司 
CCC证书: 2010010907402984
节能证书:

CQC10701044459
4型号：HA65NS5-00
输入：AC 100-240V; 50-60Hz; 1.7A

输出: 19.5V; 3.34A

生产厂: 高效电子(东莞)有限公司
制造商: 群光电能科技股份有限公司
CCC证书:

2009010907374974 

节能证书:

CQC09701038898
5型号：EA90PM111
输入：100-240Vac, 50-60Hz, 1.5A
输出：19.5Vdc, 4.62A
生产厂: 雅达电子(罗定)有限公司
制造商: 雅达电子国际有限公司

CCC证书:

2010010907434650

节能证书: 

CQC10701052804
6型号：FA90PM111
输入：100-240Vac, 50/60Hz, 1.5A;

输出：19.5Vdc, 4.62A
生产厂: 东莞佳汇电子厂 
制造商: Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
CCC证书: 

2010010907432852
节能证书:

CQC10701052854
7型号：AA90PM111
输入：100-240V, 50-60Hz, 1.6A or 1.5A

输出：19.5Vdc, 4.62A
生产厂: 康舒电子(东莞)有限公司 
制造商: 康舒科技股份有限公司 
CCC证书:

2010010907434172
节能证书:

CQC10701050889
8型号：DA90PM111
输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A
输出：19.5VDC, 4.62A
生产厂: 中达电子(江苏)有限公司 
制造商: 台达电子工业股份有限公司
CCC证书:

2010010907429874
节能证书:

CQC10701050584
9型号：LA90PM111
输入：100-240Vac, 1.5 A, 50-60Hz or100-240Vac, 2.5 A, 50-60Hz 

输出：+19.5VDC/4.62 A
生产厂: 光宝科技 (常州) 有限公司

制造商: 光宝科技股份有限公司

CCC证书: 

2011010907462630

节能证书: 

CQC11701056830
证书编号：CQC11701059758
生效日期：2011-08-12
有效期至：2014-06-03
品牌：DELL
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP EliteBook 2740p Notebook PC: 18.5VDC 3.5A(电源适配器: Series PPP009H, Series PPP009L-E, Series HSTNN-LA15)
证书编号：CQC10701047522
生效日期：2011-08-09
有效期至：2013-06-24
品牌：hp
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：Eee PC X101 :19Vdc, 1.58A (电源适配器：AD820M0)
证书编号：CQC11701061365
生效日期：2011-08-09
有效期至：2014-08-09
品牌：ASUS
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：型号: N75S, PRO7DS, X7DS
规格:19Vdc,4.74A 或 19Vdc,6.32A（电源适配器：ADP-90CD DB 输出: 19Vdc, 4.74A.EXA0904YH 输出: 19Vdc, 4.74A.ADP-120ZB BB
输出: 19Vdc, 6.32A.）
证书编号：CQC11701061315
生效日期：2011-08-09
有效期至：2014-08-09
品牌：ASUS
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：ZE6, ZE6A: 19VDC,2.15A/3.42A（电源适配器： IU40-11190-011S; ADP-40TH A; W10-040N1A; 输出：19VDC,2.15A； PA-1650-22; HP-A0652R3B; 输出：19VDC,3.42A）
证书编号：CQC11701061442
生效日期：2011-08-12
有效期至：2014-08-12
品牌：acer, Gateway
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P4VC0 输入: 19VDC, 3.42 A（电源适配器: PA-1650-69, ADP-65VH B, CPA09-A065N1 )
证书编号：CQC11701059471
生效日期：2011-08-09
有效期至：2014-05-30
品牌：acer
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：VPCEK-111T 规格:19.5VDC, 3.3A（电源适配器：VGP-AC19V48; VGP-AC19V43）
证书编号：CQC11701061428
生效日期：2011-08-11
有效期至：2014-08-11
品牌：SONY
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：ThinkPad X201,ThinkPad X201s Spec.: 20VDC,3.25A/4.5A (电源适配器： 92P1154，92P1158，92P1211，92P1103，42T4416 FRU P/N:42T4417，42T4420，42T4432，42T4428 FRU P/N:42T4429，42T4424，42T5292，45N0119)
证书编号：CQC10701041232
生效日期：2011-08-09
有效期至：2013-01-20
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad Tablet规格：5.35VDC  2A, (电源适配器：PSAI10R-050Q) 

本产品可以通过适配器直接供电或通过扩充底座进行供电。

本产品包括：可选扩充底座（无充电功能）、可选扩充底座电源适配器。

扩充底座型号: ThinkPad Tablet Dock，规格: 20Vdc, 3.25A，

扩充底座用电源适配器：

型号: (1) 92P1154
规格: 输入: AC100-240V, 50-60Hz, 1.5A; Class I; 输出: DC20V/3.25A 

生产者: 台达电子工业股份有限公司
生产企业: 中达电子(江苏)有限公司
CCC证书: 2005010907161578

型号: 42T4416 FRU P/N:42T4417

规格: 输入：100-240VAC，50-60Hz，1.5A; 输出：20VDC/3.25A

生产者: 光宝科技股份有限公司
生产企业: 光宝科技 (常州) 有限公司
CCC证书: 2009010907367958
证书编号：CQC11701061471
生效日期：2011-08-12
有效期至：2014-08-12
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo V570; Lenovo B570;20092;20093 ;Lenovo V570c； 20VDC 3.25A,20VDC 4.5A (电源适配器：PA-1650-56LC ,ADP-65KH B,CPA-A065, AA26600L 输出:20VDC 3.25A;PA-1900-56LC,ADP-90DD B,CPA-A090 输出:20VDC 4.5A )
证书编号：CQC11701061420
生效日期：2011-08-12
有效期至：2014-07-01
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：昭阳E47L: 20VDC,3.25A/20VDC,4.5A （适配器：ADP-65KH B,PA-1650-56LC,CPA-A065 输出：20VDC,3.25A; ADP-90DD B,PA-1900-56LC,CPA-A090 输出：20VDC,4.5A）
证书编号：CQC11701061377
生效日期：2011-08-10
有效期至：2014-03-01
品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：力硕电子股份有限公司
获证规格型号：EXA1102CA 输入：AC  100-240Vac, 47-63Hz, 0.5A 输出：DC  5V;  1A（不带电源线销售）
证书编号：CQC11701061382
生效日期：2011-08-10
有效期至：2014-08-10
品牌： ASUS
制造商：力硕电子股份有限公司
获证规格型号：EXA1102CA 输入：AC  100-240Vac, 47-63Hz, 0.5A  
输出：DC  5V;  1A（不带电源线销售）
证书编号：CQC11701061432
生效日期：2011-08-11
有效期至：2014-08-10
品牌：ENERTRONIX

微型用开关电源

制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：H875EF-00 输入:100-240VAC, 50-60Hz, 12.5A,直流输出:+5V/32A,+3.3V/30A, +12VA/18A,+12VB/18A,+12VC/18A,+12VD/18A, +12VE/18A,-12V/0.5A,+5VSB/4A,+5V和+3.3V不超过225W,+12VA、+12VB、+12VC、+12VD和+12VE不超过825W，最大输出功率为875W
证书编号：CQC11701061317
生效日期：2011-08-08
有效期至：2014-08-08
品牌：DELL
制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：H525EF-00 输入：100-240VAC 50-60Hz 7.9A 直流输出：+5V/20A，+3.3V/20A，+12V A/18A，+12V B/18A，+12V C/18A，-12V/0.5A，+5V SB/4A；+5V和+3.3V不超过150W，+12V A、+12V B、+12V C 不超过500W；最大输出功率为525W。
证书编号：CQC11701061318
生效日期：2011-08-08
有效期至：2014-08-08
品牌：DELL

打印机

制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：ML-5510N,ML-5510ND：220V-240VAC, 50/60Hz, 5.0A
证书编号：CQC11701061329
生效日期：2011-08-12
有效期至：2014-08-12
品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P2212Hb, P2212H-HFb：100-240VAC 50-60Hz 1.2A
证书编号：CQC11701061327
生效日期：2011-08-09
有效期至：2014-08-09
品牌：DELL
制造商：Hewlett－Packard Company
获证规格型号：LA2206x 100-240VAC 50/60Hz 1.6A
证书编号：CQC11701061378
生效日期：2011-08-10
有效期至：2014-08-10
品牌：hp
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：F171、F171 b、F171 d、F171A、F171B、F171C、F171D、F171E、F171F、F171G、F171H、F171I、F171J、F171K、F171L、F171M、F171N、F171O、F171P、F171Q、F171R、F171S、F171T、F171U、F171V、F171W、F171X、F171Y、F171Z 输入：100-240V～，50/60Hz，1.5A
证书编号：CQC11701058009
生效日期：2011-08-10
有效期至：2014-05-04
品牌：Founder方正
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：FG780-1、FG780-2、FG780-CB、FG780-3B、FG780-CC、FG780-CT、FG780-CD、FG780-FT、FG780-ET、FG780-FK、FG780-T1、FG780-T2、FG780-T3、FG780-FS 输入：100-240VAC，50/60Hz，1.5A
证书编号：CQC11701061373
生效日期：2011-08-10
有效期至：2014-05-24
品牌：Founder方正
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：LT2023wD: 100-240VAC 1.5A 50/60Hz
证书编号：CQC11701061331
生效日期：2011-08-09
有效期至：2014-08-09
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：LT2252pwD: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701061330
生效日期：2011-08-09
有效期至：2014-08-09
品牌：lenovo

不间断电源

制造商：深圳市英威腾电源有限公司
获证规格型号：
	型号
	额定输入电压、频率
	直流输入电压（电池）
	额定输出电压、频率
	额定输出视在功率
	外形尺寸（mm）

	HT33010
	三相380V 50Hz
	240VDC
	三相380V 50Hz
	10kVA
	540*690*1100

	HT33015
	三相380V 50Hz
	240VDC
	三相380V 50Hz
	15kVA
	540*690*1100

	HT33020
	三相380V 50Hz
	240VDC
	三相380V 50Hz
	20kVA
	540*690*1100

	HT33025
	三相380V 50Hz
	240VDC
	三相380V 50Hz
	25kVA
	600*850*1350

	HT33030
	三相380V 50Hz
	240VDC
	三相380V 50Hz
	30kVA
	600*850*1350

	HT33040
	三相380V 50Hz
	240VDC
	三相380V 50Hz
	40kVA
	600*850*1350

	HT33050
	三相380V 50Hz
	240VDC
	三相380V 50Hz
	50kVA
	600*850*1350

	HT33060
	三相380V 50Hz
	240VDC
	三相380V 50Hz
	60kVA
	600*850*1350

	HT33080
	三相380V 50Hz
	240VDC
	三相380V 50Hz
	80kVA
	600*850*1350

	HT33090
	三相380V 50Hz
	240VDC
	三相380V 50Hz
	90kVA
	600*850*1350


证书编号：CQC11701060922
生效日期：2011-08-09
有效期至：2014-08-09
品牌：invt
制造商：深圳市英威腾电源有限公司
获证规格型号：
	型号
	额定输入电压、频率
	额定输出电压、频率
	直流输入电压（电池）
	额定输出视在功率
	外形尺寸（mm）

	RM060
	三相380V 50Hz
	三相380V 50Hz
	240VDC
	60kVA
	600*900*1600

	RM090
	三相380V 50Hz
	三相380V 50Hz
	240VDC
	90kVA
	600*900*1600

	RM120
	三相380V 50Hz
	三相380V 50Hz
	240VDC
	120kVA
	600*900*1600

	RM100
	三相380V 50Hz
	三相380V 50Hz
	240VDC
	100kVA
	600*900*2000

	RM150
	三相380V 50Hz
	三相380V 50Hz
	240VDC
	150kVA
	600*900*2000

	RM200
	三相380V 50Hz
	三相380V 50Hz
	240VDC
	200kVA
	600*900*2000

	RM300
	三相380V 50Hz
	三相380V 50Hz
	240VDC
	300kVA
	2台600*900*2000并机

	RM400
	三相380V 50Hz
	三相380V 50Hz
	240VDC
	400kVA
	2台600*900*2000并机

	RM600
	三相380V 50Hz
	三相380V 50Hz
	240VDC
	600kVA
	3台600*900*2000并机

	RM800
	三相380V 50Hz
	三相380V 50Hz
	240VDC
	800kVA
	4台600*900*2000并机

	RM1000
	三相380V 50Hz
	三相380V 50Hz
	240VDC
	1000kVA
	5台600*900*2000并机


	RM1200
	三相380V 50Hz
	三相380V 50Hz
	240VDC
	1200kVA
	6台600*900*2000并机

	RM1400
	三相380V 50Hz
	三相380V 50Hz
	240VDC
	1400kVA
	7台600*900*2000并机

	RM1600
	三相380V 50Hz
	三相380V 50Hz
	240VDC
	1600kVA
	8台600*900*2000并机


证书编号：CQC11701060921
生效日期：2011-08-09
有效期至：2014-08-09
品牌：invt
制造商：深圳市英威腾电源有限公司
获证规格型号：
	型号
	额定输入电压、频率
	直流输入电压（电池）
	额定输出电压、频率
	额定输出视在功率

	HT33100
	三相380V 50Hz
	240VDC
	三相380V 50Hz
	100kVA

	HT33120
	三相380V 50Hz
	240VDC
	三相380V 50Hz
	120kVA

	HT33140
	三相380V 50Hz
	240VDC
	三相380V 50Hz
	140kVA

	HT33150
	三相380V 50Hz
	240VDC
	三相380V 50Hz
	150kVA

	HT33160
	三相380V 50Hz
	240VDC
	三相380V 50Hz
	160kVA

	HT33180
	三相380V 50Hz
	240VDC
	三相380V 50Hz
	180kVA

	HT33200
	三相380V 50Hz
	240VDC
	三相380V 50Hz
	200kVA


证书编号：CQC11701060920
生效日期：2011-08-09
有效期至：2014-08-09
品牌：invt

中小型三相异步电动机

制造商：大同（上海）有限公司
获证规格型号：绝缘等级：F

工作制：S1

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定

功率

(kW)
	极

数
	防护

等级
	明示效率(%)
	能效

等级

	1
	TH80M2-2
	Δ220-240V

/ Y380-415V
	50
	0.75
	2
	IP54、IP 55
	77.5
	2

	2
	TH80M3-2
	Δ220-240V

/ Y380-415V
	50
	1.1
	2
	IP54、IP 55
	82.8
	2

	3
	TH90S1-2
	Δ220-240V

/ Y380-415V
	50
	1.5
	2
	IP54、IP 55
	84.1
	2

	4
	TH90L1-2
	Δ220-240V

/ Y380-415V
	50
	2.2
	2
	IP54、IP 55
	85.6
	2

	5
	TH80M1-4
	Δ220-240V

/ Y380-415V
	50
	0.55
	4
	IP54、IP 55
	80.7
	2

	6
	TH80M2-4
	Δ220-240V

/ Y380-415V
	50
	0.75
	4
	IP54、IP 55
	82.3
	2

	7
	TH90S1-4
	Δ220-240V

/ Y380-415V
	50
	1.1
	4
	IP54、IP 55
	83.8
	2

	8
	TH80M2-6
	Δ220-240V

/ Y380-415V
	50
	0.55
	6
	IP54、IP 55
	75.4
	2

	9
	TH90S1-6
	Δ220-240V

/ Y380-415V
	50
	0.75
	6
	IP54、IP 55
	77.7
	2


证书编号：CQC11701060951
生效日期：2011-08-09
有效期至：2014-08-09
品牌：TATUNG
制造商：江苏宝胜电气股份有限公司
获证规格型号：SCB10-30~630/10
证书编号：CQC11701061093
生效日期：2011-08-08
有效期至：2014-08-08
品牌：宝胜
制造商：江苏宝胜电气股份有限公司
获证规格型号：SCB10-630~2500/10
证书编号：CQC11701061092
生效日期：2011-08-08
有效期至：2014-08-08
品牌：宝胜
制造商：江苏宝胜电气股份有限公司
获证规格型号：SCB11-630~2500/10
证书编号：CQC11701061091
生效日期：2011-08-08
有效期至：2014-08-08
品牌：宝胜

家用自动电饭锅

制造商： 广东半球实业集团公司
获证规格型号：CFXB30-5M; CFXB30-10
证书编号：CQC11701061341
生效日期：2011-08-10
有效期至：2014-08-10
品牌：半球

冷水机组

制造商：TCL空调器（中山）有限公司
获证规格型号：LSRFM130
证书编号：CQC11701061345
生效日期：2011-08-10
有效期至：2014-08-10
品牌：TCL
制造商：浙江青风制冷设备制造有限公司
获证规格型号：QLK-310SM
证书编号：CQC11701061121
生效日期：2011-08-09
有效期至：2014-08-09
品牌：青风制冷
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：ACDSHP18H; ACDS18H
证书编号：CQC11701061155
生效日期：2011-08-11
有效期至：2014-08-11
品牌：DUNHAM-BUSH
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：ACXHP110R; ACX110R
证书编号：CQC11701061154
生效日期：2011-08-11
有效期至：2014-08-11
品牌：DUNHAM-BUSH
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：WCFX60TRC
证书编号：CQC11701061397
生效日期：2011-08-11
有效期至：2014-08-11
品牌：DUNHAM-BUSH

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/KAA+2, KFR-23GW/KAB+2, KFR-23GW/KAC+2, KFR-23GW/KAC(H)+2, KFR-23GW/KAD+2, KFR-23GW/KAD(H)+2, KFR-23GW/KMC+2, KFR-23GW/KMD+2, KFR-23GW/KPA+2, KFR-23GW/KPD+2, KFR-23GW/KPE+2, KFR-23GW/KPF+2, KFR-23GW/KPH+2, KFR-23GW/KPI+2, KFR-23GW/KPJ+2, KFR-23GW/SFA+2, KFR-23GW/SFB+2, KFR-23GW/SFC+2, KFR-23GW/SFD+2, KFR-23GW/SFE+2, KFR-23GW/SFG+2, KFR-23GW/SFH+2, KFR-23GW/SFI+2, KFR-23GW/SFT+2, KFR-23GW/SFW+2
证书编号：CQC11701061271
生效日期：2011-08-08
有效期至：2013-06-22
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KF-23GW/KAA+2, KF-23GW/KAB+2, KF-23GW/KAC+2, KF-23GW/KAC(H)+2, KF-23GW/KAD+2, KF-23GW/KAD(H)+2, KF-23GW/KMC+2, KF-23GW/KMD+2, KF-23GW/KPA+2, KF-23GW/KPD+2, KF-23GW/KPE+2, KF-23GW/KPF+2, KF-23GW/KPH+2, KF-23GW/KPI+2, KF-23GW/KPJ+2, KF-23GW/SFA+2, KF-23GW/SFB+2, KF-23GW/SFC+2, KF-23GW/SFD+2, KF-23GW/SFE+2, KF-23GW/SFG+2, KF-23GW/SFH+2, KF-23GW/SFI+2, KF-23GW/SFT+2, KF-23GW/SFW+2
证书编号：CQC11701061272
生效日期：2011-08-08
有效期至：2013-06-22
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/KAA+2, KFR-32GW/KAB+2, KFR-32GW/KAC+2, KFR-32GW/KAC(H)+2, KFR-32GW/KAD+2, KFR-32GW/KAD(H)+2, KFR-32GW/KMC+2, KFR-32GW/KMD+2, KFR-32GW/KPA+2, KFR-32GW/KPD+2, KFR-32GW/KPE+2, KFR-32GW/KPF+2, KFR-32GW/KPH+2, KFR-32GW/KPI+2, KFR-32GW/KPJ+2, KFR-32GW/SFA+2, KFR-32GW/SFB+2, KFR-32GW/SFC+2, KFR-32GW/SFD+2, KFR-32GW/SFE+2, KFR-32GW/SFG+2, KFR-32GW/SFH+2, KFR-32GW/SFI+2, KFR-32GW/SFT+2, KFR-32GW/SFW+2
证书编号：CQC11701061269
生效日期：2011-08-08
有效期至：2013-06-18
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KF-35GW/KAA+2, KF-35GW/KAB+2, KF-35GW/KAC+2, KF-35GW/KAC(H)+2, KF-35GW/KAD+2, KF-35GW/KAD(H)+2, KF-35GW/KMC+2, KF-35GW/KMD+2, KF-35GW/KPA+2, KF-35GW/KPD+2, KF-35GW/KPE+2, KF-35GW/KPF+2, KF-35GW/KPH+2, KF-35GW/KPI+2, KF-35GW/KPJ+2, KF-35GW/SFA+2, KF-35GW/SFB+2, KF-35GW/SFC+2, KF-35GW/SFD+2, KF-35GW/SFE+2, KF-35GW/SFG+2, KF-35GW/SFH+2, KF-35GW/SFI+2, KF-35GW/SFT+2, KF-35GW/SFW+2
证书编号：CQC11701061267
生效日期：2011-08-08
有效期至：2013-06-18
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/VH-1, KF-51LW/VH-1, KFR-51LW/SV-1, KF-51LW/SV-1,KFR-51LW/SA-1, KF-51LW/SA-1, KFR-51LW/SF-1, KF-51LW/SF-1, KFR-51LW/QB-1, KF-51LW/QB-1, KFR-51LW/N-1, KF-51LW/N-1, KFR-51LW/M-1, KF-51LW/M-1, KFR-51LW/VA-1, KF-51LW/VA-1, KFR-51LW/SX-1, KFR-51LW/SY-1, KFR-51LW/VX-1, KFR-51LW/VY-1, KFR-51LW/E-1, KF-51LW/E-1,KFR-51LW/SA+2, KFR-51LW/SF+2, KFR-51LW/QB+2, KFR-51LW/N+2, KF-51LW/SA+2, KF-51LW/SF+2, KF-51LW/QB+2,KFR-51LW/F+2, KF-51LW/F+2,  KFR-51LW/G+2, KF-51LW/G+2, KFR-51LW/H+2, KF-51LW/H+2, KFR-51LW/I+2,  KF-51LW/I+2, KFR-51LW/SVA+2, KFR-51LW/SVB+2, KFR-51LW/SVC+2, KFR-51LW/SAB+2, KFR-51LW/SAB(H)+2, KFR-51LW/SAF+2, KFR-51LW/SAH+2, KFR-51LW/SFA+2, KFR-51LW/SFD+2,KFR-51LW/SFH+2, KFR-51LW/SFI+2，KFR-51LW/SFW+2,KFR-51LW/SFT+2,KF-51LW/SVA+2, KF-51LW/SVB+2, KF-51LW/SVC+2, KF-51LW/SAB+2, KF-51LW/SAB(H)+2, KF-51LW/SAF+2, KF-51LW/SAH+2, KF-51LW/SFA+2, KF-51LW/SFD+2,KF-51LW/SFH+2, KF-51LW/SFI+2，KF-51LW/SFW+2, KF-51LW/SFT+2  
证书编号：CQC11701061395
生效日期：2011-08-11
有效期至：2014-08-11
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/VA-1、KFR-72LW/VH-1、KFR-72LW/VC-1、KFR-72LW/VF-1、KFR-72LW/VX-1、KFR-72LW/VY-1、KFR-72LW/SA-1、KFR-72LW/QB-1、KFR-72LW/SF-1、KFR-72LW/SG-1、KFR-72LW/SV-1、KFR-72LW/SX-1、KFR-72LW/SY-1、KFR-72LW/N-1、KFR-72LW/M-1、KFR-72LW/E-1、KF-72LW/VA-1、KF-72LW/VH-1、KF-72LW/VC-1、KF-72LW/VF-1、KF-72LW/VX-1、KF-72LW/VY-1、KF-72LW/SA-1、KF-72LW/QB-1、KF-72LW/SF-1、KF-72LW/SG-1、KF-72LW/SV-1、KF-72LW/SX-1、KF-72LW/SY-1、KF-72LW/N-1、KF-72LW/M-1、KF-72LW/E-1、KFR-72LW/SA+2, KFR-72LW/SF+2, KFR-72LW/QB+2, KFR-72LW/N+2, KF-72LW/SA+2, KF-72LW/SF+2, KF-72LW/QB+2, KF-72LW/N+2，KFR-72LW/F+2 ，KFR-72LW/G+2，KFR-72LW/H+2，KFR-72LW/I+2 ，KF-72LW/F+2 ，KF-72LW/G+2，KF-72LW/H+2，KF-72LW/I+2，KFR-72LW/VA+2, KF-72LW/VA+2, KFR-72LW/VH+2,KF-72LW/VH+2，KFR-72LW/SVA+2, KFR-72LW/SVB+2, KFR-72LW/SVC+2, KFR-72LW/SAB+2, KFR-72LW/SAB(H)+2,KFR-72LW/SAF+2, KFR-72LW/SAH+2, KFR-72LW/SFA+2, KFR-72LW/SFD+2, KFR-72LW/SFH+2, KFR-72LW/SFI+2, KFR-72LW/SFW+2,     KFR-72LW/SFT+2，KF-72LW/SVA+2, KF-72LW/SVB+2, KF-72LW/SVC+2, KF-72LW/SAB+2, KF-72LW/SAB(H)+2, KF-72LW/SAF+2, KF-72LW/SAH+2, KF-72LW/SFA+2,KF-72LW/SFD+2, KF-72LW/SFH+2, KF-72LW/SFI+2, KF-72LW/SFW+2,     KF-72LW/SFT+2 
证书编号：CQC11701061396
生效日期：2011-08-11
有效期至：2014-08-11
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/KAA+2, KFR-35GW/KAB+2, KFR-35GW/KAC+2, KFR-35GW/KAC(H)+2, KFR-35GW/KAD+2, KFR-35GW/KAD(H)+2, KFR-35GW/KMC+2, KFR-35GW/KMD+2, KFR-35GW/KPA+2, KFR-35GW/KPD+2, KFR-35GW/KPE+2, KFR-35GW/KPF+2, KFR-35GW/KPH+2, KFR-35GW/KPI+2, KFR-35GW/KPJ+2, KFR-35GW/SFA+2, KFR-35GW/SFB+2, KFR-35GW/SFC+2, KFR-35GW/SFD+2, KFR-35GW/SFE+2, KFR-35GW/SFG+2, KFR-35GW/SFH+2, KFR-35GW/SFI+2, KFR-35GW/SFT+2, KFR-35GW/SFW+2
证书编号：CQC11701061268
生效日期：2011-08-08
有效期至：2013-06-17
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KF-26GW/KAA+2, KF-26GW/KAB+2, KF-26GW/KAC+2, KF-26GW/KAC(H)+2, KF-26GW/KAD+2, KF-26GW/KAD(H)+2, KF-26GW/KMC+2, KF-26GW/KMD+2, KF-26GW/KPA+2, KF-26GW/KPD+2, KF-26GW/KPE+2, KF-26GW/KPF+2, KF-26GW/KPH+2, KF-26GW/KPI+2, KF-26GW/KPJ+2, KF-26GW/SFA+2, KF-26GW/SFB+2, KF-26GW/SFC+2, KF-26GW/SFD+2, KF-26GW/SFE+2, KF-26GW/SFG+2, KF-26GW/SFH+2, KF-26GW/SFI+2, KF-26GW/SFT+2, KF-26GW/SFW+2
证书编号：CQC11701061270
生效日期：2011-08-08
有效期至：2013-06-18
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/KAA+2, KFR-25GW/KAB+2, KFR-25GW/KAC+2, KFR-25GW/KAC(H)+2, KFR-25GW/KAD+2, KFR-25GW/KAD(H)+2, KFR-25GW/KMC+2, KFR-25GW/KMD+2, KFR-25GW/KPA+2, KFR-25GW/KPD+2, KFR-25GW/KPE+2, KFR-25GW/KPF+2, KFR-25GW/KPH+2, KFR-25GW/KPI+2, KFR-25GW/KPJ+2, KFR-25GW/SFA+2, KFR-25GW/SFB+2, KFR-25GW/SFC+2, KFR-25GW/SFD+2, KFR-25GW/SFE+2, KFR-25GW/SFG+2, KFR-25GW/SFH+2, KFR-25GW/SFI+2, KFR-25GW/SFT+2, KFR-25GW/SFW+2
证书编号：CQC11701061273
生效日期：2011-08-08
有效期至：2013-01-18
品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BpKZA-2, KFR-26GW/BpKZB-2, KFR-26GW/BpKMA-2, KFR-26GW/BpKMB-2
证书编号：CQC11701061266
生效日期：2011-08-08
有效期至：2012-11-06
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BpKZA-2, KFR-35GW/BpKZB-2, KFR-35GW/BpKMA-2, KFR-35GW/BpKMB-2
证书编号：CQC11701061264
生效日期：2011-08-08
有效期至：2013-04-21
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/BpKZA-2, KFR-32GW/BpKZB-2, KFR-32GW/BpKMA-2, KFR-32GW/BpKMB-2
证书编号：CQC11701061265
生效日期：2011-08-08
有效期至：2013-04-21
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BpKZA-2, KFR-35GW/BpKZB-2, KFR-35GW/BpKMA-2, KFR-35GW/BpKMB-2
证书编号：CQC11701061261
生效日期：2011-08-08
有效期至：2014-02-17
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/BpKZA-2, KFR-32GW/BpKZB-2, KFR-32GW/BpKMA-2, KFR-32GW/BpKMB-2
证书编号：CQC11701061262
生效日期：2011-08-08
有效期至：2014-02-17
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BpKZA-2, KFR-26GW/BpKZB-2, KFR-26GW/BpKMA-2, KFR-26GW/BpKMB-2
证书编号：CQC11701061263
生效日期：2011-08-08
有效期至：2014-02-17
品牌：奥克斯
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-56LW/62BCS21（内机型号：KFR-56L/BCS21，外机型号：KFR-56W/6221），KFR-56LW/62BCS21(碧玉黑)（内机型号：KFR-56L/BCS21(碧玉黑)，外机型号：KFR-56W/6221），KFR-56LW/62BCS21(珠光白)（内机型号：KFR-56L/BCS21(珠光白)，外机型号：KFR-56W/6221），KFR-56LW/62BCS21(水晶蓝)（内机型号：KFR-56L/BCS21(水晶蓝)，外机型号：KFR-56W/6221）　
证书编号：CQC10701047732
生效日期：2011-08-12
有效期至：2013-06-29
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-72LW/62BCS21（内机型号：KFR-72L/BCS21，外机型号：KFR-72W/6221），KFR-72LW/62BCS21(碧玉黑)（内机型号：KFR-72L/BCS21(碧玉黑)，外机型号：KFR-72W/6221），KFR-72LW/62BCS21(珠光白)（内机型号：KFR-72L/BCS21(珠光白)，外机型号：KFR-72W/6221），KFR-72LW/62BCS21(水晶蓝)（内机型号：KFR-72L/BCS21(水晶蓝)，外机型号：KFR-72W/6221）　
证书编号：CQC10701047733
生效日期：2011-08-12
有效期至：2013-06-29
品牌：海尔

平板电视

制造商：南京LG新港显示有限公司
获证规格型号：47LD455B-CA：100-240V～ 50/60Hz 2.6A
证书编号：CQC11701061316
生效日期：2011-08-09
有效期至：2014-08-09
品牌：LG
制造商：同方电子科技有限公司
获证规格型号：TF32-LOM TF32-LIS TF42-LOM TF42-LIS TF42-PIS TF42-POM TF50-LIS TF50-LOM TF50-PIS TF50-POM TF55-LIS TF55-LOM TF58-PIS TF58-POM TF60-LIS TF60-LOM TF63-PIS TF63-POM TF65-LIS TF65-LOM TF70-PIS TF70-POM TF70-LIS TF70-LOM TF80-POM TF80-PIS TF80-LOM TF80-LIS TF32-L TF32-P TF42-L TF42-P TF50-L TF50-P TF72-L TF72-P TF65-L TF55-L TF58-P TF80-P TF60-L TF63-P TF82-L TF82-P TF85-L TF85-P TF35-L TF35-P TF37-L TF37-P TF52-L TF52-P TF56-L TF56-P TF57-L TF57-P TF47-L TF47-P TF48-L TF48-P TF67-L TF67-P TF68-L TF68-P TF75-L TF75-P TF103-L TF103-P PEM-065 PEM-080 PEM-104 PEM-121 PEM-151 PEM-171 PEM-191 PEM-201 PEM-210 PEP-080 PEP-104 PEP-121 PEP-151 PEP-191 PEM-201 PEK-150 PEK-170 PER-A00 PER-A02 PER-A01 PER-A03 PER-A05 PER-A06 PER-A07 PER-A08 TFR-940 TFR-950 TFR-960 TFR-970 TFR-980 PES-080 PES-104 PES-150    110-240V～ 50/60Hz  400W
证书编号：CQC11701061366
生效日期：2011-08-12
有效期至：2011-12-31
品牌：清华同方
制造商：晋声（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：32PFL3390/T3、32PFL3360/T3、32PFL3380/T3: 200-240~, 50-60Hz,85W
证书编号：CQC11701061392
生效日期：2011-08-11
有效期至：2014-08-11
品牌：PHILIPS
制造商：晋声（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：42PFL3800/T3: 200-240~, 50-60Hz,150W
证书编号：CQC11701061393
生效日期：2011-08-11
有效期至：2014-08-11
品牌：PHILIPS
制造商：晋声（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：46PFL3800/T3: 200-240~, 50-60Hz,170W
证书编号：CQC11701061418
生效日期：2011-08-11
有效期至：2014-08-11
品牌：PHILIPS
制造商：晋声（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：42PFL3390/T3、42PFL3360/T3、42PFL3380/T3: 200-240~, 50-60Hz,145W
证书编号：CQC11701061417
生效日期：2011-08-11
有效期至：2014-08-11
品牌：PHILIPS

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-S·RL 18W 220V 50Hz.
证书编号：CQC10701053241
生效日期：2011-08-10
有效期至：2014-11-29
品牌：雪莱特
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-SR·RL 18W 220V 50Hz.
证书编号：CQC10701053245
生效日期：2011-08-10
有效期至：2014-11-29
品牌：雪莱特

管型荧光灯镇流器

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ36×2D-7 2×36W 220V～ 50Hz
证书编号：CQC09701040101
生效日期：2011-08-11
有效期至：2012-12-21
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ18×2D-7 2×18W 220V～ 50Hz
证书编号：CQC09701040099
生效日期：2011-08-11
有效期至：2012-12-21
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ30×2D-7 2×30W 220V～ 50Hz
证书编号：CQC09701040100
生效日期：2011-08-11
有效期至：2012-12-21
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ36D-6 36W 220V～ 50Hz
证书编号：CQC09701040097
生效日期：2011-08-11
有效期至：2012-12-21
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ18D-6 18W 220V～ 50Hz
证书编号：CQC09701040095
生效日期：2011-08-11
有效期至：2012-12-21
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ30D-6 30W 220V～ 50Hz
证书编号：CQC09701040096
生效日期：2011-08-11
有效期至：2012-12-21
品牌：阳光

LED道路/隧道照明产品
制造商：晶能光电（江西）有限公司
获证规格型号：LPTA096 110W（8×（12×1.05W/LED模块）） 6500K 9000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701061480
生效日期：2011-08-12
有效期至：2011-12-31
品牌：晶能

中空玻璃

制造商：吉林省艺邦玻璃有限公司
获证规格型号：6mmLow-E钢化玻璃（Super-se-1)+12Ar+6mm白玻 槽铝式双道密封充氩气
证书编号：CQC11701061387
生效日期：2011-08-11
有效期至：2015-08-11
品牌：/
节能/环保产品认证企业获证信息：

家用吸油烟机

制造商：株洲市炎帝神科技有限公司
获证规格型号：YDS-85B-01, YDS-85B-02, YDS-85B-03, YDS-85B-05, YDS-85B-06, YDS-85B-12, YDS-85C, YDS-85D-01, YDS-85D-02, YDS-85D-05, YDS-85D-06, YDS-85D-09, YDS-85D-11, YDS-85D-12, YDS-85D-13
证书编号：CQC11702060538
生效日期：2011-08-10
有效期至：2014-08-10
品牌：炎帝神

数字投影机

制造商：InFocus Corporation
获证规格型号：T146: 100–240VAC, 50-60Hz, 2.7A
证书编号：CQC11702055768
生效日期：2011-08-09
有效期至：2014-02-11
品牌：InFocus
制造商：InFocus Corporation
获证规格型号：T146: 100–240VAC, 50-60Hz, 2.7A
证书编号：CQC11702055769
生效日期：2011-08-09
有效期至：2014-02-11
品牌：InFocus
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-PX750U+ : 200-240VAC, 50/60Hz, 5.2A
证书编号：CQC11702061374
生效日期：2011-08-10
有效期至：2014-08-10
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-PX750U+ : 200-240VAC, 50/60Hz, 5.2A
证书编号：CQC11702061375
生效日期：2011-08-10
有效期至：2014-08-10
品牌：NEC
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：PT-BX40：100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.8A
证书编号：CQC11702061332
生效日期：2011-08-09
有效期至：2014-08-09
品牌：Panasonic
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：PT-BW30：100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.8A；
证书编号：CQC11702061334
生效日期：2011-08-09
有效期至：2014-08-09
品牌：Panasonic
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：PT-BW30：100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.8A；
证书编号：CQC11702061335
生效日期：2011-08-09
有效期至：2014-08-09
品牌：Panasonic
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：PT-BX40：100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.8A
证书编号：CQC11702061333
生效日期：2011-08-09
有效期至：2014-08-09
品牌：Panasonic
制造商：爱其影像设备(上海)有限公司
获证规格型号：LC-WS250Ai：100-240V～，3.9-2.2A，50/60Hz；
证书编号：CQC11702061381
生效日期：2011-08-10
有效期至：2014-05-31
品牌：EIKI
制造商：爱其影像设备(上海)有限公司
获证规格型号：LC-WS250Ai：100-240V～，3.9-2.2A，50/60Hz；
证书编号：CQC11702061380
生效日期：2011-08-10
有效期至：2014-05-31
品牌：EIKI

环保产品认证企业获证信息：
家具

制造商：浙江大地家私有限公司
获证规格型号：木制办公系列
证书编号：CQC11703061394
生效日期：2011-08-11
有效期至：2014-08-11
品牌：/
制造商：深圳市中宸科技开发有限公司
获证规格型号：木制办公系列
证书编号：CQC11703061391
生效日期：2011-08-10
有效期至：2014-08-10
品牌：/
制造商：深圳市中宸科技开发有限公司
获证规格型号：木制公寓系列
证书编号：CQC11703061390
生效日期：2011-08-10
有效期至：2014-08-10
品牌：/
制造商：苏州市相城区北桥华宇厂
获证规格型号：木制居室系列
证书编号：CQC11703061234
生效日期：2011-08-11
有效期至：2014-08-11
品牌：/
节水产品认证企业获证信息：

管材

制造商：天津军星管业集团有限公司
获证规格型号：dn20×1.9 S5 , dn25×2.3 S5, dn32×2.9 S5
证书编号：CQC11704060770
生效日期：2011-08-09
有效期至：2014-08-09
品牌：军星
制造商：天津军星管业集团有限公司
获证规格型号：dn20×2.8 S3.2，dn25×3.5 S3.2，dn32×4.4 S3.2，dn40×5.5 S3.2，dn50×6.9 S3.2 ， dn63×8.6 S3.2, dn75×10.3 S3.2, 
dn90×12.3 S3.2, dn110×15.1 S3.2, dn125×17.1 S3.2, 
dn140×19.2. S3.2, dn160×21.9 S3.2
证书编号：CQC11704060773
生效日期：2011-08-12
有效期至：2014-08-12
品牌：军星
制造商：天津军星管业集团有限公司
获证规格型号：dn20×2.0 S5 , dn25×2.3 S5, dn32×2.9 S5
证书编号：CQC11704060771
生效日期：2011-08-12
有效期至：2014-08-12
品牌：军星
制造商：天津军星管业集团有限公司
获证规格型号：dn20×1.9 S5 , dn25×2.3 S5, dn32×2.9 S5
证书编号：CQC11704060768
生效日期：2011-08-12
有效期至：2014-08-12
品牌：军星

节能/节水产品认证企业获证信息：

家用电动洗衣机

制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB75-Q760U, XQB75-T741U, XQB75-T745U,　XQB75-Q770U, XQB75-T751U, XQB75-T755U, XQB75-Q780U, XQB75-T761U
证书编号：CQC11706061282
生效日期：2011-08-08
有效期至：2014-08-08
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB75-Q760U, XQB75-T741U, XQB75-T745U,　XQB75-Q770U, XQB75-T751U, XQB75-T755U, XQB75-Q780U, XQB75-T761U
证书编号：CQC11706061281
生效日期：2011-08-08
有效期至：2014-08-08
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB65-H673U
证书编号：CQC11706061286
生效日期：2011-08-08
有效期至：2014-08-08
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB65-H673U
证书编号：CQC11706061285
生效日期：2011-08-08
有效期至：2014-08-08
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB75-H773U
证书编号：CQC11706061284
生效日期：2011-08-08
有效期至：2014-08-08
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB75-H773U
证书编号：CQC11706061283
生效日期：2011-08-08
有效期至：2014-08-08
品牌：Panasonic
